КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЬМЕНЕВСКИЙ РАЙОН

АЛЬМЕНЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

8 октября 2020 года № 32

с. Альменево

О внесении изменений в Правила землепользования

и застройки Казенского сельсовета

Альменевского района Курганской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации»,  протоколом и заключением о

результатах общественных обсуждений от 17.09.2020 г., руководствуясь Уставом

муниципального образования Альменевского района Альменевская районная Дума

 РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения  в часть 2 «Карты градостроительного зонирования»

Правил землепользования и застройки Казенского сельсовета, утвержденной решением

Альменевской районной Думы 01.12.2017 г. № 88 «Об утверждении Правил

землепользования и застройки Казенского сельсовета»

в графической части:

          -  территориальную зону: Коммунально- складская зона (П-1) участка с кадастровым

номером 45:01:040602:231 заменить  на зону сельхозиспользования (объекты строительства

сельскохозяйственного назначения)  (СХ-2).

2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Официальный

вестник Администрации Альменевского района» и разместить на официальном сайте

Администрации Альменевского района в сети «Интернет».

3. Контроль   за    исполнением    настоящего     решения    возложить    на    комиссию

Альменевской районной Думы по экономике, налогам, соблюдению законности и

правопорядка.

     Глава Альменевского района                                                                             В.А. Яшников

Председатель Альменевской районной Думы                                                  М.С. Султанов

                                                                    Приложение к решению Альменевской

                                                      районной Думы от 08.10.2020 г.  № 32 «О внесении

изменений в Правила землепользования

и застройки Казенского сельсовета

Альменевского района Курганской области»

Проект
По внесению изменений в Правила землепользования и застройки  Казенского

сельсовета Альменевского района Курганской области в части замены

территориальной зоны.

 Замена территориальной  зоны: Коммунально- складская зона (П-1) участка с

кадастровым номером 45:01:040602:231 на зону сельхозиспользования (объекты

строительства сельскохозяйственного назначения)  (СХ-2).

Территориальная зона до внесения изменения                         Территориальная зона после внесения изменения

Условные обозначения:

    СХ-2 Зона сельхозиспользования (питомники, теплицы, фермы,

животноводческие комплексы)